ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка
г. Елизово

         «17» августа 2020 г.

          11 ч. 00 мин.
Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 10.07.2020 г. № 561-п.
Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии – Андрейчук Е.О.;

Члены комиссии: Острога М.Г., Краснобаева Е.С., Бочарникова О.В., Мороз О.Ю., Евмененко Е.В.

По уважительной причине отсутствует Краснобаева Е.С.
Комиссия в количестве 6 членов правомочна принимать решения.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
ЛОТ № 1:

Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в собственности Елизовского городского поселения (величина годовой арендной платы).

Местоположение земельного участка: Камчатский край, р-н Елизовский, г Елизово.

Площадь земельного участка: 1588 кв.м.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Кадастровый номер: 41:05:0101005:2048

Разрешенное использование: бытовое обслуживание.

Срок аренды: 5 (Пять) лет.

Обременений и ограничений нет.
Начальный размер арендной платы: 384 446,76 руб. (Триста восемьдесят четыре тысячи четыреста сорок шесть) руб. 76 коп. в год.

Шаг аукциона: 11 533,40 руб. (Одиннадцать тысяч пятьсот тридцать три) руб. 40 коп.

Размер задатка: 76 889,35 руб. (Семьдесят шесть тысяч восемьсот восемьдесят девять) руб. 35 коп.

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 17.08.2020 г. в комиссию поступило 6 (шесть) заявок.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Реквизиты заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Ильенко Валентина Юрьевна

	03.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	06.08.2020 г. в 11 час. 16 мин.

	2
	Конышев Денис Николаевич

	10.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	10.08.2020 г. в 10 час. 35 мин.

	3
	Чабанюк Михаил Витальевич

	12.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	12.08.2020 г. в 14 час. 45 мин.

	4
	Кислинский Александр Валерьевич

	13.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	12.08.2020 г. в 15 час. 25 мин.

	5
	Подлесная Елена Сергеевна

	13.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	12.08.2020 г. в 15 час. 35 мин.

	6
	Смирнов Борис Юрьевич

	14.08.2020 г. в размере в соответствии с извещением
	14.08.2020 г. в 14 час. 30 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Земельным кодексом РФ.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Адрес регистрации

заявителя
	Соответствие заявителей требованиям Земельного кодекса РФ

	1
	Ильенко Валентина Юрьевна

	Соответствует

	2
	Конышев Денис Николаевич

	Соответствует

	3
	Чабанюк Михаил Витальевич

	Соответствует

	4
	Кислинский Александр Валерьевич

	Соответствует

	5
	Подлесная Елена Сергеевна

	Соответствует

	6
	Смирнов Борис Юрьевич

	Соответствует

[image: image1.jpg]Kovmeenn pemna

1. JlonycriTh K yHacTHIO B GYKUHOWE, H UPHSHATL YUACTHHKAMM YKUMOHA HA 1PABO
SUKIIOYERNA J0TOBOPA APEHIH JeMETLHOro yuacTka no JIOTy Ne | ereayiouny sawsirenchi,
NOAABILIX JAKBKI KA YHACTHE B aYKIMONE:

1) Hasenxo Baremma IOphestia;
2) Komsiues Jlenme Huxoaess;

3) UaGamiok Musxans Braseny:

4) Kucammexnit Anexcanp Barepseni;
5) Tlowiecnas Exena Cepreesna;

6) Cuunpnos Bopie IOpsenrs.

VHPARICHINIO MMYUICCTBCHILX OTHOICHHN AMMHHCTPAINH EHIORCKOTO TOPOCKOrD
TOCEACHIA HATPABITH YHACTHHKAM aYKIHIONA YEAOMICHHE O PHHATOM aYKIHOMHOH KoMHCCHeT
[PeINHI He 03T1ee 1A, CCAYIONIEr0 MOCAE A IOAHCANH HACTOALIETO MPOTOKOA.

'HacTosuui MPOTOKOA PAMECTITH HA OPHIMATLIOM callTe B CeTH HHTEpHeT (forgi.gov.ru)
He TOYIHEE, YeM Ha CACAYIONII e TOCTE AHA TIOAHCAHHA TIPOTOKO.

HacTosuuti IPOTOKOA MOUTEAHT XPAHEHIO b Teveitie Tpex 7er.

Tpencenaress KomuecHu Maczo B.A.
Cexpetaph KOMHCCHH Anapeituyx E.O.
R — Sl “eoofGerpora MT.

bouapunona OB,
n Mopos .10,

4 Envenenxo EB.